
PROPOSTAS DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2022
Processo Administrativo Nº 37/2022

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: DENEVAL BUENO NETO
Data de Publicação: 21/02/2022 11:54:00

LOTE 1

Descrição: ÁGUA MINERAL, natural, acondicionada em galões de propriedade da fornecedora, fabricados em 
polietileno de excelente qualidade, retornáveis, translúcidos, resistentes a impactos, com capacidade de 
armazenamento de 20 (vinte) litros cada e devidamente higienizados.

Item: 1 Unidade: UNQuant.: 4.997

Autor Marca/Modelo Valor
C.O.COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA Agua Boa / 20 litros 11,60

JONES CAVA GUIMARÃES E CIA LTDA EPP AGUATIVA 11,65

GUILHERME ANDRE ROCHA ROYAL FIT 11,65

Val. Ref.: 11,65

LOTE 2

Descrição: ÁGUA MINERAL, natural, acondicionada em garrafas tipo PET (polietileno tereftalato), translúcidas, 
resistentes a impactos, com capacidade de 500ml, descartáveis, embalados em plásticos e devidamente higienizados, 
contando com tampa com lacre de segurança de rompimento irrecuperável e detectável. Rótulo contendo a origem da 
água mineral como: nome da fonte, natureza da água, localidade, data e número de concessão da lavra, prazo de 
validade. Embalagens fornecidas em FARDOS de 12 UNIDADES.

Item: 1 Unidade: FARDOQuant.: 80

Autor Marca/Modelo Valor
C.O.COMERCIO DE GAS E AGUA MINERAL LTDA Agua Boa / 500ml 12,60

JONES CAVA GUIMARÃES E CIA LTDA EPP AGUATIVA 12,65

GUILHERME ANDRE ROCHA ROYAL FIT 12,65

Val. Ref.: 12,65

DOCUMENTOS ANEXADOS

1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 08/03/2022 14:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36233b4efd754ad6aafba9321608ed90.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 08/03/2022 14:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b4721c33f0840baaa1c9b5d10ceb3b6.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 08/03/2022 14:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/85381fe1c0094ae7940746fbc84be514.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 08/03/2022 14:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a2a411595da44af2995c93cbd7e07ffe.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 08/03/2022 14:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b4ed6ed25d824d589ee3e584272cdc51.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 08/03/2022 14:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dd7669d7854a4f1a81f54d9180c16d0d.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 08/03/2022 14:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd843a79387a4c34a164af72f006df19.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 08/03/2022 14:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7684713407c6466e9369a25e2678ac2d.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 08/03/2022 14:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/068a1618dccf4cc3b11551e3b5b83155.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 08/03/2022 14:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bd16e79eed5e43db9c7011c4f23738e0.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 08/03/2022 14:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/116ce458bf0141c99048e6388fb84cea.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 08/03/2022 14:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2c3b990f7e14370948ce90ba9dd86b7.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 08/03/2022 14:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee8150398d5d41729d8e86051fcd9045.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 08/03/2022 14:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf6bfe500d7d456d8806f70c5be316cd.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 08/03/2022 14:35

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7ca90c9708a64479a0024e004d573e0a.pdf

JONES CAVA GUIMARÃES E CIA LTDA EPP

2 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR



Documento: Atestado de Capacidade TécnicaHorário: 07/03/2022 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d62af6bf3b849f99f1fec41182cb378.pdf

Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)Horário: 07/03/2022 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/efd4c88b2a434ab9a1dc60fecace79d1.pdf

Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos FederaisHorário: 07/03/2022 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/89d5d69a4a9f45f8aa3824184e871270.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda EstadualHorário: 07/03/2022 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c3a84388f5a9418e9a1f34130e76c8dd.pdf

Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda MunicipalHorário: 07/03/2022 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a7a3e24fb2204d819d36725d5eae87fd.pdf

Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)Horário: 07/03/2022 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c1fd36c6066f44d08c9766677e06aa5c.pdf

Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)Horário: 07/03/2022 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/905facaf670741ebb0e4b46f6a36c1eb.pdf

Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata Horário: 07/03/2022 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f026a4e7d2641709e2954ffb28cff62.pdf

Documento: Certidão Simplificada da Junta ComercialHorário: 07/03/2022 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/26e16f311ca744f7ab9f5f2611081017.pdf

Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de HabilitaçãoHorário: 07/03/2022 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5d4336aa9f004328ab8399c4a6d7bdf1.pdf

Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPPHorário: 07/03/2022 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/aaf7cd9625e840bb9a86dc577d31b65f.pdf

Documento: Declaração de IdoneidadeHorário: 07/03/2022 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/98a979c753304c0d92c37311a737ec15.pdf

Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientesHorário: 07/03/2022 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/322117cedf4e47b1937b802f03897df1.pdf

Documento: Declaração de inexistência de parentesHorário: 07/03/2022 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a46d6e69018e462a82a382d9300e9416.pdf

Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantilHorário: 07/03/2022 15:49

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/45f23f5b8d5e4e7f9ae4eecec3552f80.pdf

GUILHERME ANDRE ROCHA

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

3 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA - PR
JAGUARIAÍVA-PR


